
Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach
https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/4297,Minister-Edukacji-Narodowej-w-Kielcach.html
08.05.2024, 03:52

Minister Edukacji Narodowej w Kielcach
Wizytę w Kielcach złożyła Minister Edukacji Narodowej Krystyna Szumilas. W Świętokrzyskim Urzędzie
Wojewódzkim spotkała się z wojewodą Bożentyną Pałką-Korubą oraz dyrektorami szkół ponadgimnazjalnych i
przedstawicielami samorządów.

Wizytę w Kielcach złożyła Minister Edukacji Narodowej Krystyna Szumilas. W
Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim spotkała się z wojewodą Bożentyną
Pałką-Korubą oraz dyrektorami szkół ponadgimnazjalnych i
przedstawicielami samorządów.
Wizyta minister Szumilas rozpoczęła się od spotkania z rodzicami sześciolatków w
Zespole Szkół w Bilczy, w trakcie którego rozmawiano o mocnych stronach projektu
obniżania wieku szkolnego, rodzice zgłaszali także swoje zastrzeżenia.
Następnie Minister Edukacji Narodowej odpowiadała na pytania dziennikarzy podczas
konferencji prasowej zorganizowanej w ŚUW. Po konferencji rozpoczęto spotkanie z
dyrektorami szkół ponadgimnazjalnych i przedstawicielami starostw. Rozmowy
dotyczyły aktualnych tematów związanych z systemem oświaty w Polsce, omówiono
także szczegóły wprowadzenia nowej podstawy programowej w szkołach
ponadgimnazjalnych, która ma wejść w życie 1 września br. - Zmiany mają zagwarantować lepsze przygotowanie
absolwentów takich szkół do studiów wyższych. Chodzi o wybranie kierunku dalszego kształcenia oraz kwestię radzenia
sobie z programem już po podjęciu studiów na konkretnym kierunku - zapowiedziała minister Krystna Szumilas.
W siedzibie ŚUW minister Szumilas spotkała się jeszcze z przedstawicielami gmin wiejskich i miast województwa
świętokrzyskiego.
W spotkaniach, oprócz wojewody, minister Krystynie Szumilas towarzyszyli: Poseł na Sejm RP Marzena Okła-Drewnowicz,
Poseł na Sejm RP Lucjan Pietrzczyk oraz Świętokrzyski Kurator Oświaty Małgorzata Muzoł.
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